关于自治区重点领域工业互联网赋能与公
共服务揭榜平台创新应用项目名单及工业
互联网标识解析揭榜平台承建单位的公示

按照《自治区工业和信息化厅关于征集自治区重点领域

工业互联网赋能与公共服务揭榜平台创新应用项目的通知》

（宁工信函〔2020〕292 号）、《自治区重点领域工业互联

网赋能与公共服务平台揭榜项目工作方案》以及《自治区重

点领域工业互联网赋能与公共服务平台揭榜项目及资金管

理暂行办法》（宁工信规范发〔2019〕13 号）要求，经公开

征集、专家评审、实地查验等环节，拟确定宁夏力成电气集

团有限公司基于PHM的电力配电站远程运维服务平台应用等

10 个项目为自治区 2020 年重点领域工业互联网赋能与公共

服务揭榜平台创新应用项目；吴忠市聚创大数据运营有限责

任公司为工业互联网标识解析揭榜平台承建单位，现予以公

示。公示期：2020 年 9 月 14 日-2020 年 9 月 18 日。

任何单位和个人如对公示内容持有异议，请在公示期内

以书面形式反映。反映的情况和问题应坚持实事求是原则，

以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映

事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实

名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料

等。

联系电话：0951-6038452 6038419（传真）

附件：自治区 2020 年重点领域工业互联网赋能与公共服

务揭榜平台创新应用项目及工业互联网标识解析

揭榜平台承建单位公示名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2020 年 9 月 14 日

自治区 2020 年重点领域工业互联网赋能与公共服务揭榜平台应用项目及工业互联
网标识解析揭榜平台承建单位公示名单

序 号 企业名称 项目名称

（一）自治区 2020 年重点领域工业互联网赋能与公共服务揭榜平台应用项目

1 宁夏力成电气集团有限公司 基于 PHM 的电力配电站远程运维服务平台应用

2 银川市立恒电气设备有限公司 立恒电气设备状态监测与生产管理工业互联网应用项目

3 银川融神威自动化仪表厂（有限公司） 融神威生产管理及设备远程运维工业互联网应用项目

4 宁夏万仕隆冷冻科技股份有限公司 冷库设备状态监控及远程设备运维管理一体化工业互联网应用项目

5 宁夏哈纳斯液化天然气有限公司 哈纳斯用能侧能源管理与可视化展示工业互联网应用项目

6 宁夏恒丰纺织科技股份有限公司 恒丰纺织纺纱设备物联及细纱生产管控工业互联网应用项目

7 宁夏恒康制药科技有限公司 宁夏恒康科技基于工业互联网平台的设备管理+远程故障诊断系统

8 宁夏嘉峰化工有限公司 宁夏嘉峰化工基于工业互联网平台的设备故障诊断系统

9 宁夏福泰硅业有限公司新材料分公司 福泰硅业新材料分公司智慧生产管控系统

10 青铜峡市鼎辉工贸有限公司 鼎辉工贸工厂大脑（驾驶舱）建设项目

（二）工业互联网标识解析揭榜平台承建单位

11 吴忠市聚创大数据运营有限责任公司（联合体） 工业互联网标识解析公共服务平台